ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 января 2015 г.                            г. Ипатово                                            № 22
О внесении изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2013 г. № 19, от 25 октября 2013 г. № 860, 08 апреля 2014 г. № 327, от 28 мая 2014 г. № 493, от 14 августа 2014 г. № 762, от 09 октября 2014 г. № 913,) (далее - комиссия) изменения, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления админист-рации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 15 января 2013 г. № 19 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49»;

от 25 октября 2013 г. № 860 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49»;

от 08 апреля 2014 г. № 327«О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49»;

от 28 мая 2014 г. № 493 «О внесении изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49»;

от 14 августа 2014 г. № 762 «О внесении изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49»;

от 09 октября 2014 г. № 913 «О внесении изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                      С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                       М.А. Коваленко

Рассылка:

В дело

1
Отдел правового и кадрового обеспечения
1
Сайт

1

Утвержден

постановлением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 29 января 2015 г. № 22
Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края
	Савченко Сергей

Борисович
	глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, председатель комиссии

	Кондратьева Эльвира

Валерьевна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Москаленко Людмила

Евгеньевна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Беляева Людмила

Петровна
	председатель общественной организации Союз женщин Ипатовского района (по согласованию)

	Братчик Галина

Николаевна
	начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Головинов Николай

Сергеевич
	первый заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Жихарев Дмитрий

Николаевич
	начальник отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Зварич Михаил

Семенович
	директор государственного учреждения Центр занятости населения Ипатовского района (по согласованию)

	Коваленко Марина

Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Литвинов Иван

Васильевич
	секретарь политсовета Ипатовского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Некристова Татьяна

Стефановна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (по согласованию)

	Ромасёв Игорь

Иванович
	председатель правления некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей г. Ипатово Ипатовского района», индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Скрипалёв Анатолий

Михайлович
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Сушко Татьяна

Николаевна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Фоменко Татьяна

Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края